סוף דבר

49. לאור האמור, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע סך של 68,536 ₪ בצירוף שכר טרחת עורך דין בסכום של 16,000 ₪ והוצאות המשפט לרבות עלות חוות הדעת הרפואית. הנתבעת תישא בהוצאות צד ג' בסכום כולל של 12,000 ₪. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום, ג' תמוז תשע"א, 05 יולי 2011, בהעדר הצדדים.

כרמי מוסק 54678313-13112/08

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)